
 

-1- 

     3x3 Falls Creek            2. izdevums          2024. gada 3. janvārī 

Džema Krīva zīmējums 

 
 
 

 
 

 

 

3x3 saiets ir ATKLĀTS! 

2024. gada 2. janvārī plkst. 17.30 tika atklāta 3x3 nometne Howmans Gap 

Discovery Camp, Falls Creek. Tā kā vecais karoga masts vairāk nebija 

lietojams, karoga komanda Džoša vadībā atrada vislielāko eikaliptu un ar 

īstu latviešu meistarību izdomāja, kā to izmantot karoga uzvilkšanai. 

Svinīgo uzrunu saieta dalībniekiem teica Uldis Ozoliņš, kurš sveica visus 

šī gada dalībniekus un aicināja uzrunāt cits citu, arī bērnus, latviešu 

valodā. Pēcāk sekoja Artūra un Antas uzruna visiem, kā arī tika uzvilkts 

Latvijas karogs un nodziedāta Latvijas himna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Zanda 

Foto: Zanda Foto: Iveta 



                                                                                                       .                                                     
. 

- 2 - 

 

 

 

 

 

Pēc svinīgas atklāšanas devāmies apskatīt telpas, kurās notiks nodarbības: tradicionālā dziedāšana, 

izšūšana, politika, meža peldes, kulinārija, domu un viedokļu darbnīca, kokles spēle, latviešu valoda, 

referāti, bērnudārzs un skola. 

 

Foto: Paula Foto: Paula 

Foto: Paula 



                                                                                                       .                                                     
. 

- 3 - 

 

 

 

 

 

Diena bildēs...  

Jōra no Latvijas Foto: Iveta 3x3 administratīvās palīdzes Paula un Airita 

Foto: Iveta 

 

Foto: Guna 

Artūrs nevar vien sagaidīt sākumu 

Foto: Iveta 



                                                                                                       .                                                     
. 

- 4 - 

 

 

 

   

 

Spodrināsim latviešu valodu 

No diviem piedāvātajiem variantiem izvēlieties pareizo! 

1 albums albūms 

2 ģerbonis ģērbonis 

3 šampanietis šampānietis 

4 balzams balzāms 

5 ananass ananāss 

6 kekss kēkss 

7 flomasters flomāsters 

8 lasam lasām 

9 zin zina 

10 Vai jūs dzirdat? Vai jūs dzirdiet? 

11 patreiz pašreiz 

12 ikviens ik viens 

13 efektīgas zāles efektīvas zāles 

14 folija folijs 

15 pirms daudziem gadiem daudzus gadus atpakaļ 

16 Lūdzu, nāciet iekšā! Lūdzu, nākat iekšā! 

17 
Datīva forma vārdam Ingus => Datīva forma vārdam Ingus => 

Ingusam Ingum 

18 nest nezt 

19 
Gunārs Priede datīvā => Gunārs Priede datīvā => 

Gunāram Priedem Gunāram Priedei 

20 rasols rosols 
 

*Pareizās atbildes un valodas konsultācija – pie Ingas Laizānes (personīgi)! 

 



                                                                                                       .                                                     
. 

- 5 - 

 

Mazā Latvija! 

Visas nometnes laikā meklē lietas, kas Tev saistās ar 

Latviju, un iesūti redakcijā! 

 

 

 

Iepazīsimies ar ieviržu vadītājiem… Agnese Krūze 

1. Kādu ievirzi tu vadi? 

Es vadu divas ievirzes: Rāmi vecāki – rāmi bērni un Rīta meditācija.  

2. Kad un kur bija tavs pirmais 3x3? 

Šis ir mans pirmais 3x3. Es neesmu piedalījusies ne Austrālijā,  

ne Latvijā, ne citur pasaulē. 

3. Kāds ir tavs mīļākais latviešu sakāmvārds? 

Ko sēsi, to pļausi. 

4. Kādas ir tavas intereses? 

Daba, ceļošana, mistika, vienkāršība, māksla, radošums.  

5. Kā tu domā, ko cilvēki darīs, aizbraucot mājās pēc tavas ievirzes? 

Dibinās komūnu, meklēs citādus veidus, kā atkonektēties no sistēmas, būt laimīgiem pašiem un 

audzināt laimīgus bērnus. Meklēs veidus, kā dzīvot viegli, nevis grūti. Ja vecāki atradīs iemeslus, 

kas viņus padara nerāmus un nemierīgus, kā arī moka viņus, tad vecāki paši būs mierīgāki.  

6. Kādu ievirzi tu vadīsi nākamgad? 

Grūti pateikt. Šis būtu labs jautājums pēdējā nometnes dienā. Es domāju, ka es gribētu piedalīties 

vēlreiz, jo es jau tagad redzu, ka te notiek viss tas, ko es cilvēkiem gribētu pateikt, kur mēs esam 

pazaudējuši saikni vienam ar otru.  

7. Kādā ievirzē tu pati piedalītos, ja varētu? 

Es biju pieteikusies Meža peldēs, es gribu spēlēt kokli un es gribētu arī dziedāt un dejot.  

 



                                                                                                       .                                                     
. 

- 6 - 

 

 

  
 
 
 
 
 

 
Mūsu 3x3 saietu  atbalsta: 

 
 
_______________________________________________________________________________________ 

Dienas norise – Trešdiena, 3.janvāris 

 6:30 – 7:00  Saullēkta sagaidīšana 

 7:45 – 8:30  Brokastis 

 8:30 – 9.40  Referāts (ēdamzālē) 

 9:40 – 10:00    Rīta uzkodas 

 10:00 – 12:30   Rīta ievirzes 

 12:30 – 13:30   Pusdienas 

 13:30 – 16:00   Pēcpusdienas ievirzes 

 16:00 – 16:20   Launags 

 16:20 – 18:00   Puduri 

 18:00 – 19:00   Vakariņas 

 19:15 – 20:45   Vakara aktivitātes 

 20:45 – 21:00   Vakara pasaka 

 21:00 – 23:00   Nīkšana 

 

Paziņojums visiem zolītes spēlmaņiem! 

Lūdzam pieteikties uz zolītes turnīru visus spēlēt gribētājus. 

Piesakieties pie Jēkaba Gravelsina. 


